
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 t.j, 1000, 1349, 1432) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 2077 t.j; z 2018 r. 
poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669), uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2018 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2018 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2018 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/18

Rady Gminy Andrespol

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Plan dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 567 664,00 0,00 17 500,00 585 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 17 500,00 17 500,00

710 Działalność usługowa 100 000,00 0,00 3 000,00 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 3 000,00 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 42 573,00 0,00 4 870,00 47 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 30 550,00 0,00 4 870,00 35 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

30 550,00 0,00 4 870,00 35 420,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

20 275 027,00 0,00 80 000,00 20 355 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 516 700,00 0,00 80 000,00 1 596 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 490 000,00 0,00 80 000,00 1 570 000,00

758 Różne rozliczenia 11 962 436,00 0,00 85 301,00 12 047 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 937 436,00 0,00 76 761,00 12 014 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 937 436,00 0,00 76 761,00 12 014 197,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 0,00 8 540,00 33 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 0,00 8 540,00 33 540,00

801 Oświata i wychowanie 6 369 583,59 -46 000,00 3 599,00 6 327 182,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 685 767,59 -46 000,00 1 599,00 4 641 366,59

80104 Przedszkola 979 856,00 0,00 2 000,00 981 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 285 000,00 0,00 2 000,00 287 000,00

80195 Pozostała działalność 62 775,00 -46 000,00 1 599,00 18 374,00

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 775,00 -46 000,00 1 599,00 18 374,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

57 375,00 -46 000,00 0,00 11 375,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

5 400,00 0,00 1 599,00 6 999,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 315 196,00 0,00 28 100,00 4 343 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 370 000,00 0,00 0,00 2 370 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 435 000,00 0,00 9 100,00 2 444 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 370 000,00 0,00 0,00 2 370 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

Ogółem: 48 310 428,71 -46 000,00 222 370,00 48 486 798,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 221 054,83 -46 000,00 1 599,00 9 176 653,83

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/18

Rady Gminy Andrespol

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Plan wydatków - zadania własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:D
zi
ał

Rozd
ział § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

sprawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 1958269 74700 34700 0 34700 40000 0 0 0 0 1883569 1883569 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17500 17500 0 0 0

6
0
0

Transport i łączność

po 
zmianach 1975769 74700 34700 0 34700 40000 0 0 0 0 1901069 1901069 0 0 0

przed 
zmianą 113569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113569 113569 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17500 17500 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

po 
zmianach 131069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131069 131069 0 0 0

przed 
zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17500 17500 0 0 0

6
0
5
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47500 47500 0 0 0

przed 
zmianą 4202620 4137620 3955150 3122610 832540 0 182470 0 0 0 65000 65000 0 0 0

zmniejszeni
e -12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 90620 90620 90620 1800 88820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
5
0

Administracja publiczna

po 
zmianach 4281240 4216240 4033770 3112410 921360 0 182470 0 0 0 65000 65000 0 0 0

przed 
zmianą 3214030 3169030 3164030 2662030 502000 0 5000 0 0 0 45000 45000 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 1



zwiększeni
e 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 3284030 3239030 3234030 2662030 572000 0 5000 0 0 0 45000 45000 0 0 0

przed 
zmianą 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
6
0

Zakup energii

po 
zmianach 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 225000 225000 225000 0 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 290000 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 482600 482600 482150 433900 48250 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 15750 15750 15750 1800 13950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 486350 486350 485900 423700 62200 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 365200 365200 365200 365200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 357200 357200 357200 357200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 56600 56600 56600 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 58400 58400 58400 58400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 10600 10600 10600 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 30300 30300 30300 0 30300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 9630 9630 9630 0 9630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
7
0
0

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach 10080 10080 10080 0 10080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 236490 236490 199470 22980 176490 0 37020 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 2



zwiększeni
e 4870 4870 4870 0 4870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 241360 241360 204340 22980 181360 0 37020 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 58670 58670 58670 0 58670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2870 2870 2870 0 2870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 61540 61540 61540 0 61540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 51220 51220 51220 0 51220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 53220 53220 53220 0 53220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 24542612,04 16887295 15074079,15 12170210,21 2903868,94 1160000 550700 102515,85 0 0 7655317,04 7655317,04 7423375,91 0 0

zmniejszeni
e -70430 -70430 -68713,29 -53166,85 -15546,44 0 -1716,71 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 121520 121520 68100 30260 37840 50000 3420 0 0 0 0 0 0 0 0

8
0
1

Oświata i wychowanie

po 
zmianach 24593702,04 16938385 15073465,86 12147303,36 2926162,5 1210000 552403,29 102515,85 0 0 7655317,04 7655317,04 7423375,91 0 0

przed 
zmianą 15164447,25 7509130,21 7223230,21 6183920,21 1039310 0 285900 0 0 0 7655317,04 7655317,04 7423375,91 0 0

zmniejszeni
e -3140 -3140 -3140 -2940 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 26580 26580 24450 11440 13010 0 2130 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 15187887,25 7532570,21 7244540,21 6192420,21 1052120 0 288030 0 0 0 7655317,04 7655317,04 7423375,91 0 0

przed 
zmianą 270500 270500 0 0 0 0 270500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2130 2130 0 0 0 0 2130 0 0 0 0 0 0 0 0

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 272630 272630 0 0 0 0 272630 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4852910,21 4852910,21 4852910,21 4852910,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 9550 9550 9550 9550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 4862460,21 4862460,21 4862460,21 4862460,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 324080 324080 324080 324080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1190 1190 1190 1190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
4
0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach 325270 325270 325270 325270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 894360 894360 894360 894360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 895060 895060 895060 895060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 109300 109300 109300 109300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04

1
2
0

Składki na Fundusz Pracy
zmniejszeni
e -2940 -2940 -2940 -2940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 3



zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 106360 106360 106360 106360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 174170 174170 174170 0 174170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 174370 174370 174370 0 174370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 105600 105600 105600 0 105600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 109600 109600 109600 0 109600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
4
1
0

Podróże służbowe krajowe

po 
zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 319300 319300 319300 0 319300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 8810 8810 8810 0 8810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
4
4
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po 
zmianach 328110 328110 328110 0 328110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 481390 481390 455740 411240 44500 0 25650 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3210 -3210 -3210 -3210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3510 3510 2960 0 2960 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po 
zmianach 481690 481690 455490 408030 47460 0 26200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 25650 25650 0 0 0 0 25650 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 550 550 0 0 0 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 26200 26200 0 0 0 0 26200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 315500 315500 315500 315500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3210 -3210 -3210 -3210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 312290 312290 312290 312290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2960 2960 2960 0 2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
4
4
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po 
zmianach 26460 26460 26460 0 26460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3963456 3963456 2823356 2188460 634896 1058000 82100 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 
zmniejszeni
e -16240 -16240 -16240 -14480 -1760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 4



zwiększeni
e 52530 52530 2300 0 2300 50000 230 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 3999746 3999746 2809416 2173980 635436 1108000 82330 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 842000 842000 0 0 0 842000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
5
4
0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

po 
zmianach 892000 892000 0 0 0 892000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 82100 82100 0 0 0 0 82100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 230 230 0 0 0 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 82330 82330 0 0 0 0 82330 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1707300 1707300 1707300 1707300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -13940 -13940 -13940 -13940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 1693360 1693360 1693360 1693360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 318200 318200 318200 318200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 318100 318100 318100 318100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 37400 37400 37400 37400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -440 -440 -440 -440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 36960 36960 36960 36960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 57300 57300 57300 0 57300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 57600 57600 57600 0 57600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
2
0

Zakup środków żywności

po 
zmianach 147000 147000 147000 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
8
0

Zakup usług zdrowotnych

po 
zmianach 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 109200 109200 109200 0 109200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04

4
4
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych zmniejszeni

e -1460 -1460 -1460 0 -1460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 5



zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 107740 107740 107740 0 107740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2139664 2139664 2057764 1851405 206359 0 81900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -14090 -14090 -13590 -5050 -8540 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2200 2200 2200 500 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

po 
zmianach 2127774 2127774 2046374 1846855 199519 0 81400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 77400 77400 0 0 0 0 77400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 76900 76900 0 0 0 0 76900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1413280 1413280 1413280 1413280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 1409280 1409280 1409280 1409280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 265800 265800 265800 265800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1050 -1050 -1050 -1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 264750 264750 264750 264750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 31825 31825 31825 31825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 32325 32325 32325 32325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 73614 73614 73614 0 73614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
6
0

Zakup energii

po 
zmianach 75314 75314 75314 0 75314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 62100 62100 62100 0 62100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -8540 -8540 -8540 0 -8540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
4
4
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po 
zmianach 53560 53560 53560 0 53560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 769837 769837 740837 638245 102592 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -5060 -5060 -5060 -5060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 16340 16340 15840 2800 13040 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

po 
zmianach 781117 781117 751617 635985 115632 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 28500 28500 0 0 0 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 03

0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 6



zwiększeni
e 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 29000 29000 0 0 0 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 507220 507220 507220 507220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3910 -3910 -3910 -3910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 503310 503310 503310 503310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 18600 18600 18600 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
4
0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach 20900 20900 20900 20900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 91200 91200 91200 91200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1150 -1150 -1150 -1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 90050 90050 90050 90050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 11025 11025 11025 11025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 11525 11525 11525 11525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 26386 26386 26386 0 26386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
6
0

Zakup energii

po 
zmianach 27486 27486 27486 0 27486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 36200 36200 36200 0 36200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 11940 11940 11940 0 11940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
4
4
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po 
zmianach 48140 48140 48140 0 48140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1133890 1133890 1131640 559740 571900 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -9470 -9470 -9470 -9470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1140 1140 1140 0 1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po 
zmianach 1125560 1125560 1123310 550270 573040 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 449300 449300 449300 449300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -7410 -7410 -7410 -7410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 441890 441890 441890 441890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 74000 74000 74000 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04

1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszeni
e -1950 -1950 -1950 -1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 7



zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 72050 72050 72050 72050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 9300 9300 9300 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -110 -110 -110 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 9190 9190 9190 9190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1140 1140 1140 0 1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
4
4
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po 
zmianach 13940 13940 13940 0 13940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 175591,94 175591,94 73091,94 65200 7891,94 102000 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -15370 -15370 -15163,29 -12856,85 -2306,44 0 -206,71 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 160221,94 160221,94 57928,65 52343,15 5585,5 102000 293,29 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

przed 
zmianą 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -206,71 -206,71 0 0 0 0 -206,71 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 293,29 293,29 0 0 0 0 293,29 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 50600 50600 50600 50600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -9994,75 -9994,75 -9994,75 -9994,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 40605,25 40605,25 40605,25 40605,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 9900 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2410,73 -2410,73 -2410,73 -2410,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 7489,27 7489,27 7489,27 7489,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -451,37 -451,37 -451,37 -451,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 948,63 948,63 948,63 948,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5091,94 5091,94 5091,94 0 5091,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -506,44 -506,44 -506,44 0 -506,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 4585,5 4585,5 4585,5 0 4585,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
4

Zakup środków dydaktycznych i książek
przed 
zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 8



zmniejszeni
e -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
4
4
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 286850 286850 268050 236380 31670 0 18800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3850 -3850 -2840 -100 -2740 0 -1010 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 12540 12540 12540 8850 3690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

po 
zmianach 295540 295540 277750 245130 32620 0 17790 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 18800 18800 0 0 0 0 18800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1010 -1010 0 0 0 0 -1010 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 17790 17790 0 0 0 0 17790 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 178725 178725 178725 178725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 7640 7640 7640 7640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 186365 186365 186365 186365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 16235 16235 16235 16235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
4
0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach 16135 16135 16135 16135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 36267 36267 36267 36267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1180 1180 1180 1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 37447 37447 37447 37447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5153 5153 5153 5153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 5183 5183 5183 5183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1

Zakup materiałów i wyposażenia
przed 
zmianą 5110 5110 5110 0 5110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 9



zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2240 2240 2240 0 2240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

po 
zmianach 7350 7350 7350 0 7350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5710 5710 5710 0 5710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1450 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
4
0

Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach 7160 7160 7160 0 7160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -770 -770 -770 0 -770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
6
0

Zakup energii

po 
zmianach 1530 1530 1530 0 1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -290 -290 -290 0 -290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
7
0

Zakup usług remontowych

po 
zmianach 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6640 6640 6640 0 6640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 5890 5890 5890 0 5890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 11610 11610 11610 0 11610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -930 -930 -930 0 -930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
4
4
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po 
zmianach 10680 10680 10680 0 10680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 36520 36520 36120 35620 500 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6680 6680 6670 6670 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 43200 43200 42790 42290 500 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

przed 
zmianą 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 410 410 0 0 0 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 28530 28530 28530 28530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04

0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 10



zwiększeni
e 5660 5660 5660 5660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 34190 34190 34190 34190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5165 5165 5165 5165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 940 940 940 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 6105 6105 6105 6105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 782 782 782 782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 852 852 852 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 478074 478074 323040 302640 20400 23000 132034 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2800 -2800 -2420 -290 -2130 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1960 1960 1960 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
5
4

Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach 477234 477234 322580 304310 18270 23000 131654 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 341390 341390 323040 302640 20400 0 18350 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2800 -2800 -2420 -290 -2130 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1960 1960 1960 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

po 
zmianach 340550 340550 322580 304310 18270 0 17970 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 18350 18350 0 0 0 0 18350 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -380 -380 0 0 0 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 17970 17970 0 0 0 0 17970 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 238700 238700 238700 238700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1960 1960 1960 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 240660 240660 240660 240660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 45400 45400 45400 45400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -130 -130 -130 -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 45270 45270 45270 45270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4340 4340 4340 4340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -160 -160 -160 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 4180 4180 4180 4180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 15100 15100 15100 0 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04

4
4
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych zmniejszeni

e -2130 -2130 -2130 0 -2130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 11



zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 12970 12970 12970 0 12970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1902124,15 302300 42300 24600 17700 246000 14000 0 0 0 1599824,15 1599824,15 1446292,5 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9
2
6

Kultura fizyczna

po 
zmianach 1932124,15 332300 42300 24600 17700 276000 14000 0 0 0 1599824,15 1599824,15 1446292,5 0 0

przed 
zmianą 260000 260000 0 0 0 246000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po 
zmianach 290000 290000 0 0 0 276000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 196000 196000 0 0 0 196000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
3
6
0

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

po 
zmianach 216000 216000 0 0 0 216000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
8
2
0

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

po 
zmianach 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 59268428,71 32551989,08 26003949,57 16926728,21 9077221,36 4388300 1601101 463638,51 0 95000 26716439,63 26716439,63 18304338,93 0 0

zmniejszeni
e -85230 -85230 -83133,29 -65456,85 -17676,44 0 -2096,71 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 261600 244100 160680 34020 126660 80000 3420 0 0 0 17500 17500 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 59444798,71 32710859,08 26081496,28 16895291,36 9186204,92 4468300 1602424,29 463638,51 0 95000 26733939,63 26733939,63 18304338,93 0 0

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/18

Rady Gminy Andrespol

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/461/17  Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 1 901 069,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 131 069,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00
Poprawa bezpieczeństaw pieszych na na drogach powiatowych 47 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

83 569,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego - Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 
2912E na odcinku od ul. Kolumny do ul. Gajowej w Stróży

83 569,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 770 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 000,00
Modernizacja dróg gminnych 1 250 000,00
Modernizacja ulicy Słowiańskiej w Bedoniu Wsi 520 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 378 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 378 000,00
Zakup gruntów 378 000,00

750 Administracja publiczna 65 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup urządzeń do transmisji i utrwalania obrad z posiedzeń Rady Gminy 
oraz wdrożenie systemu informatycznego umożliwiającego zarządzanie 
pracy Rady

20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00
Zakup sprzętu informatycznego 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 568 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 37 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 37 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - Zakup samochodu osobowego 
w wersji oznakowanej

37 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 531 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Rozbudowa i modernizacja budynków OSP w Gminie Andrespol 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bedoń 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

471 000,00

Zakup ciężkiego  samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Bedoń 450 000,00

Zakup quada na potrzeby grupy ratowniczo - poszukiwawczej dla OSP 
Justynów 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 655 317,04

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 7 655 317,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 941,13
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Justynowie 30 000,00

Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego - budowa budynku 
przedszkola i zespołu dzieci młodszych w Wiśniowej Górze 201 941,13

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 622 992,59

Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego - budowa budynku 
przedszkola i zespołu dzieci młodszych w Wiśniowej Górze 4 622 992,59

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 383,32

Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego - budowa budynku 
przedszkola i zespołu dzieci młodszych w Wiśniowej Górze 2 800 383,32

852 Pomoc społeczna 1 179 435,11

85203 Ośrodki wsparcia 1 179 435,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Utworzenie Centrum Aktywności 60+ dzienny dom seniora w Andrespolu 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 740,43
Utworzenie Centrum Aktywności 60+ dzienny dom seniora w Andrespolu 811 740,43

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 694,68
Utworzenie Centrum Aktywności 60+ dzienny dom seniora w Andrespolu 362 694,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 367 294,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 828 098,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 567 862,92
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Andrespol 3 507 862,92

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Andrespol - 
dokumentacja projektowa 50 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bedoń Wieś i Kraszew wraz 
z rozbudową sieci wodociągowej 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 634 544,12

Budowa kanalizacji w miejscowości Bedoń Wieś i Kraszew wraz 
z rozbudową sieci wodociągowej 1 279 988,29

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 
Andrespol 2 354 555,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 625 691,29

Budowa kanalizacji w miejscowości Bedoń Wieś i Kraszew wraz 
z rozbudową sieci wodociągowej 1 828 210,04

Uporządkowanie gospodarki wodno - śiekowej na terenie Gminy 
Andrespol 2 797 481,25

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 699 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
OZE w Gminie Andrespol 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

669 196,00

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Andrespol poprzez likwidację 
niskiej emisji realizowana w ramach PONE 669 196,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 435 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00
Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol 435 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 405 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

405 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Wiśniowej Górze

405 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 2



Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 20 000,00
926 Kultura fizyczna 1 599 824,15

92601 Obiekty sportowe 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Rozbudowa boisk  sportowyh  w Justynowie i Andrespolu 40 000,00

92695 Pozostała działalność 1 559 824,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 531,65
Budowa i rozbudowa placów zabaw na terenie gminy Andrespol 27 400,00
Rowerem przez obszary chronione Marysinka 56 131,65
Rozbudowa infrastruktury turystycznej 30 000,00
Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w Justynowie 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 424,15
Rowerem przez obszary chronione Marysinka 992 424,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 868,35
Rowerem przez obszary chronione Marysinka 453 868,35

Razem: 26 733 939,63

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/18/18

Rady Gminy Andrespol

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ANDRESPOL W 2018 ROKU 

Jednostki sektoru finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot któremu zostanie 
udzielona dotacja

dotacje 
przedmiotowe

dotacje 
podmiotowe

dotacje 
celowe na 
zadania 
bieżące

dotacje 
celowe na 
zadania 
inwestycyjne

dotacje 
podmiotowe

dotacje celowe 
na zadania 
bieżąe

dotacje celowe 
za zadania 
inwestycyjne

Przeznaczenie

1
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Wiśniowej 
Górze

1 438 000,00 405 000,00

budynki komunalne - 
308 000,00                                                                                               bieżące 
utrzymanie dróg -  925 600,00                                         odbiór ścieków - 
87 300,00                                                                                                                    
                   inwestycje - 405 000,00                                                            
utrzymanie miejsc noclegowych - 117 100,00

2 Gminny Ośrodek Kultury 
w Wiśniowej Górze 547 300,00 działalność statutowa

3 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Andrespolu 208 000,00 działalność statutowa

4 Gmina Łódź 906 000,00 komunikacja lokalna, niepubliczne przedszkola

5 Niepubliczne Przedszkola 1 013 000,00 działalność bieżąca

6 Stowarzyszenia 286 000,00 działalność rekreacyjno - sportowa i kulturalna

7 Gmina Chojnice 40 000,00 pomoc finansowa na realizację zadań bieżących

8 Powiat Łódź - Wschód 30 000,00 83 569,00 pomoc finansowa na realizację zadań inwestycyjnych i bieżących

9. Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej Gminy Andrespol 471 000,00 zakup samochodu pożarniczo - gaśniczego, quada

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 1



OGÓŁEM
RAZEM 1 438 000,00 755 300,00 976 000,00 488 569,00 1 013 000,00 286 000,00 471 000,00

5 427 869,00

Id: 63341428-D3B1-4B82-889E-81305B4CAE2B. Podpisany Strona 2




